
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

11 01 2024       Нетішин № 8/2024-н  

 

Про надання Федорчук Г.П. дозволу на 

розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (від-

новлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва 

 

Відповідно до пункту 26 частини 2 статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 13 жовтня 

2023 року № 690/2023 «Про утворення військової адміністрації», 

Розпорядження Президента України від 13 жовтня 2023 року № 177/2023-рп 

«Про призначення Г.Олендри начальником Нетішинської міської військової 

адміністрації Шепетівського району Хмельницької області», статті 81, пунктів 

16, 17 та 21 Перехідних положень Земельного кодексу України, статей 3, 5 

Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 

ділянок власникам земельних часток (паїв)», Закону України «Про 

землеустрій», рішення Нетішинського міського суду Хмельницької області від 

16 жовтня 2023 року по справі № 679/1136/23 та за результатами розгляду 

звернення Федорчук Г.П., зареєстрованого у Нетішинській міській військовій 

адміністрації 02 січня 2023 року за № Ф/1-04/024  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Надати дозвіл Федорчук Галині Петрівні, яка зареєстрована за адресою: 

….., РНОКПП, на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва з метою виділення в 

натурі земельних часток (паїв): № 447 площею 2,41 га (рілля), № 836 площею 

0,90 га (пасовище), № 1303 площею 0,44 га (сіножаті), що розташовані на 

території Нетішинської міської ради за межами населеного пункту (землі 

колективної власності колишньої спілки селянських господарств «Нове 

життя»), право на які визнано рішенням Нетішинського міського суду 

Хмельницької області від 16 жовтня 2023 року по справі № 679/1136/23. 



2 
 

2. Федорчук Г.П. розробити технічну документацію із землеустрою та 

подати на розгляд та затвердження до Нетішинської міської військової 

адміністрації. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного спеціаліста 

Нетішинської міської військової адміністрації Володимира Кметя. 

 

 

 

Начальник адміністрації      Григорій ОЛЕНДРА 


